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Job Number
11652

Client
Diablo

Job Description
Sugar Free
Orange Flavour Cake

Size
280x285mm

Any other details?
See cutter guide.

Last Amended/Version
JG 21-02-2018/2

Artworker
JG 05-03-2018

Studio PO.C
Melissa Saunders
Sarah Germaine
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:Diablo (RANGE
FLAVOUR

DE: Zuckerfreier Kuchen mit Jrangengeschmack und SiiBungsmittel. Zutaten: Weizenmehl (enthélt Gluten), StiBungsmittel (Maltit (E965), Acesulfamsalz K (E950)), Eier,
Wasser, Pflanzendl (Palm, Stja), Backtriebmittel (E500, E450), Maisstérke, Ballaststoffe (Cellulose, Polydextrose), Emulgatoren (E471, E477, E433, E570, E422, E322),
Feuchthaltemittel (E1520), modifizierte Maisstarke (E1414), Aromen, Stabilisatoren (E415, E414), Konservierungsmittel (E200, E202, E282), Salz, Saureregulatoren (E330,
E525). Allergenhinweise siehs fett gedruckte Zutaten. Kann Spuren von Sesam und Niissen enthalten (Walnuss, Haselnuss, Kokosnuss, Pistazien, Mandeln, Cashew). Kann bei
(ibermaBigem Verzehr abfiih end wirken.

ES: Bizcocho sin azdicar con sabor a naranja y con edulcorantes. Ingredientes: Harina de trigo (contiene gluten), Edulcorantes (Maltitol (E965), Acesulfamo K (E950)), Huevos,
Agua, Aceite vegetal (palma, soja), Agentes impulsores (E500, E450), almidén de maiz, Fibras Alimentarias (Celulosa, Polidextrosa), Emulsionantes (E471, E477, E433, E570,
E422, E322), Humectante (E'1520), Aimidon de maiz modificado (E1414), Aromas, Estabilizadores (E415, E414), Conservantes (E200, E202, E282), Sal, Reguladores de acidez

(E330, E525). Para informaci6n sobre alérgenos, vea los ingredientes en negrita. Puede contener trazas de sésamo y de frutos secos (nuez, avellana, coco, pistacho, almendra,
anacardo). Consumir cantidades excesivas puede tener un efecto laxante.
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BIPAPRDULI'Y Her ERENCE INTAKE. TYPICAL
WIALUES PER 1006G: ENERGY 1619K.)/3B7KCAL

Nutritional per serving
information per100g 1 piece 30g *RI%
Energy: 1619kJ/387kcal | 485kJ/116keal 6%
Fat: 21g 6.39 9%
of which saturates: 10g 3g 15%
Carbohydrates: 479 141g 8%
of which sugars: 0g 0g 0%
of which polyols: 209 6g -
Fibre: 3 09g -
Protein: 6g 189 -
Salt 0.69 0.18g 3%

*RI% Reference intake average per adult (8400kJ/2000kcal).

Serving per container: about 7 pieces
Produced in Israel for B Healthy Ltd.,

83 Bridge Road East, Welwyn Garden City,

AL7 1LA, UK
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